In ceteris subsequentibus Sessionibus haec omnia serventur praeter ea quae ad-

nntantur:

1. Non habebitur supplicatio, et ideo omnes Cardinales et Patres hora pro

qualibet vice indicenda se conferent ad basilicam S. Petri, et unusquisque adorato

SS. Sacramento in loco designato, ita Summo Pontifce disponente, assumet sacra

paramenta coloris rubri, nisi aliter notetur, et conveniet in aulam Concilii, et facta

flexis genibus brevi oratione ante Crucem, petet proprium subsellium.

2. Missa celebrabitur lecta sine cantu de Spiritu Sancto, juxta tamen rubricas,

neque erit oratio ad Patres, neque obedientia praestabitur Summo Pontifici.

Aloysius Ferrariy

Protonot. Apostolic. Caerem. Praefectus.
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XXI.

INTIMATIO

per Cursores facienda, domi quoque dimisso exemplari.

Feria V. die 2. decembris anni 1869., hora decima antemeridiana in

Sacello Sixtino Palatii Apostolici Yaticani coram SS. D. N. Pio PP. IX. ha-

bebitur Congregatio prosynodalis ,
cui intererunt Emmi et Kevmi DD. Car-

dinales ac Revmi Patres.

Intimentur itaque omnes et singuli Emmi ac Revmi DD. Cardinales,

qui vestes violaceas cum rocchetto, mantelletto et mozzetta induent, ac

Revmi
Patres, qui habitu praelatitio cum rochetto sibi respective convenienti

induti aderunt.

Intimentur quoque Officiales majores, nempe Custodes;

Secretarius, subsecretarius eorumque adjutores;

Notarii cum eorum adjutoribus;

Scrutatores sunragiorum ;

Promotores;

Magistri caeremoniarum;

Assignatores locorum, qui praescriptum juramentum in manibus Sanc-

titatis Suae praestabunt.

De Mandato SS. D. K Papae,

Aloysius Ferrari,

Protonot. Apost. Caerem. Praefectus.

INTIMATIO

per Cursores facienda, domi quoque dimisso exemplari.

Feria IY. die 8. decembris anni 1869., festo Conceptionis Immaculatae

Beatae Mariae Virginis ,
hora octava cum dimidio ante meridiem Concilii

Oecumenici Vaticani celebratio solemniter devota supphcatione inchoabitur

a sacello, quod est supra porticum basilicae S. Petri, usque ad basilicani.

Statuta hora omnes ad Palatium apostolicum vaticanum convenient.

Emmi et Revmi DD. Cardinales, et Revmi DD. Patriarchae in aulis

paramentorum ;
Revmi DD. Primates, Archiepiscopi , Episcopi et Abbates,

qui locum in Concilio ex privilegio habent, ritus tam latini quam orien-
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talis, in Museo lapidario induent sacras vestes unicuique ordini et ritui

proprias, et, si latini sint, coloris albi cum mitris, nempe Cardinales seri-